
 

 

Č. j.:           Datum 

Z Á V A Z N É  S T A N O V I S K O  

V návaznosti na čl. 34 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č. 1303/2013 (dále jen „obecné nařízení“) vydává Místní akční skupina svatého Jana 

z Nepomuku výše uvedeného dne závazné stanovisko ve věci Žádosti o poskytnutí 

dotace z OPŽP 2014-2020 pro projekt registrační číslo a název projektu (dále jen 

„Žádost“) žadatele – účastníka řízení: 

Jméno FO / název PO  

IČO 

Adresa / Sídlo 

(dále jen „žadatel“) 

 

Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku výše uvedenou žádost o podporu 

projektu 

n e d o p o r u č u j e  

k podpoře z OPŽP. 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Žadatel podal v rámci … výzvy dne … výše specifikovanou Žádost o dotaci z OPŽP 

2014 – 2020.  

Předložená žádost nebyla bezvadná / nesplnila podmínky přijatelnosti stanovené ve 

výzvě a v Pravidlech pro Žadatele a příjemce dotace v OPŽP 2014-2020 / nebyla 

vyhodnocená jako vhodná k podpoře, a to z následujících důvodů: …popsat důvody 



 
pro které není žádost doporučena k podpoře a dosavadní průběh řízení – jako 

např. zda byl žadatel vyzván k doplnění podkladů, nebo zda byla podána žádost 

o přezkum a případně s jakým závěrem byla hodnocena. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti Místní akční skupina svatého Jana z 

Nepomuku vydává toto závazné stanovisko. 

P o u č e n í :  

Toto závazné stanovisko není konečným rozhodnutím ve věci, jedná se pouze 

o podklad pro rozhodnutí, které bude následně vydáno ze strany Řídicího orgánu 

OPŽP. 

 

 

 jméno, příjmení, funkce, podpis  
  

 

 

Závazné stanovisko bude doručeno prostřednictvím nahrání do MS2014+. 


